
1 
 

 

 
 

Совет депутатов  
муниципального образования город Петровск 

Петровского муниципального района Саратовской области 
 

РЕШЕНИЕ 
 
от 08.08.2017 года   № 15-63 
г. Петровск Саратовской области                                         
 
Об отмене решения Совета депутатов  
муниципального образования город Петровск  
Петровского муниципального района Саратовской области  
от 25.04.2014 года №46-143 «Об утверждении Положения  
о порядке осуществления муниципального контроля  
за сохранностью автомобильных дорог местного значения  
в границах муниципального образования город Петровск» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года    
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», п.2 ч.2 ст.6 Федерального закона от 26 декабря 
2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) 
и муниципального контроля», Уставом муниципального образования город 
Петровск Петровского муниципального района Саратовской области, Совет 
депутатов муниципального образования город Петровск Петровского 
муниципального района Саратовской области 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования 
город Петровск от 25 апреля 2014 года № 46-143 «Об утверждении 
Положения о порядке осуществления муниципального контроля за 
сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах 
муниципального образования город Петровск». 

 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 

 
 
Глава муниципального 
образования город Петровск          А.А. Морозов 


